ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТПНОВЛЕНИЕ №84
13 ноября 2020 года
О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения

Чуровское № 7 от 10 февраля 2020 года

«Об утверждении списка невостребованных
земельных долей»
          В   соответствии с п.7 ст 12 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Росийской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом  от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» руководствуясь Решением Совета сельского поселения Чуровское от 28 июня 2011 года № 42
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Чуровское № 7 от 10 февраля 2020 года «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» в части замены в Приложении № 1 слов: «41. Цыганова Тамара Ивановна (1939 г.р, с. Чуровское, дата смерти 17.10.2015 г)» на «41. Цветков Николай Максимович (1922 г.р, д. Игумново, дата смерти 11.10.1996г) 42. Цветков Виктор Павлович (1929 г.р, д. Улошково, дата смерти 10.02.1996 г.)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Чуровское                                              Т.Н.Быстрова
Приложение № 1

                                                                        К постановлению администрации

Сельского поселения Чуровское
                                                                                                                         № 84  от 13.11.2020г

Список невостребованных земельных долей на земельные участки с кадастровым номером 35:23:0000000:43

	№ п/п
	ФИО собственника доли
	Год рождения
	Место жительства
	Дата смерти

	1
	Арефьева Анна Григорьевна
	1903
	Чуровское
	15.04.1994

	2
	Андрусова Мария Ивановна
	1912
	Чуровское
	31.12.1995

	3
	Берсенев Василий Сергеевич
	1930
	Речная сосновка
	18.02.2008

	4
	Воробьева Римма Симоновна
	1938
	Курья

	5
	Воробьев Степан Николаевич
	1897
	Васильево
	25.12.1993

	6
	Громова Клавдия Тимофеевна
	1913
	Речная сосновка
	03.06.1993

	7
	Ганичева Людмила Александровна
	1912
	Чуровское
	26.08.2000

	8
	Демидов Николай Христафорович
	1933
	Чаромское
	16.05.2002

	9
	Дмитриева Кира Степановна
	1902
	Речная сосновка
	23.09.1993

	10
	Золотова Татьяна Константиновна
	1915
	Дуброво
	13.11.1994

	11
	Киселев Валерий Александрович
	1941
	Чуровское
	07.01.2002

	12
	Кругляшов Анатолий Петрович
	1941
	Разбуй
	16.05.1994

	13
	Калинина Тамара Александровна
	1938
	Малинуха
	20.10.1992

	14
	Кузьмина Екатерина Александровна
	1910
	Чуровское
	30.04.1992

	15
	Кольцова Лидия Павловна
	1935
	Плешаково
	24.10.2003

	16
	Леушина Александра Васильевна
	1927
	Пестово
	01.10.1996

	17
	Леушева Валентина Александровна
	1913
	Игумново
	01.09.1999

	18
	Малыгин Владимир Никифорович
	1946
	Чуровское
	25.04.1994

	19
	Малыгина Любовь Николаевна
	1950
	Чуровское
	28.02.2007

	20
	Макарова Александра Евгеньевна
	1922
	Пограево
	18.10.2006

	21
	Орлова Мария Дмитриевна
	1928
	Малинуха
	14.07.2005

	22
	Орлова Зоя Михайловна
	1915
	Чуровское
	15.12.1992

	23
	Проничев Николай Александрович
	1938
	Мышкино
	03.10.1992

	24
	Попов Андрей Александрович
	1920
	Береговой
	01.07.1994

	25
	Пурышева Александра Ивановна
	1906
	Чуровское
	11.09.1993

	26
	Пугонен Анна Андреевна
	1910
	Разбуй
	16.10.1992

	27
	Рямзин Сергей Сергеевич
	1960
	Шексна
	26.09.2005

	28
	Симонов Владимир Михайлович
	1941
	Малинуха
	11.08.1994

	29
	Смирнов Анатолий Александрович
	1959
	Чуровское
	27.12.1993

	30
	Соколова Наталья Алексеевна
	1926
	Шексна
	24.09.1993

	31
	Соколова Зиновья Ивановна
	1913
	Дуброво
	27.11.1997

	32
	Смирнов Иван Петрович
	1913
	Плешаково
	08.04.1997

	33
	Смирнова Александра Егоровна
	1924
	Плешаково
	28.05.2004

	34
	Смирнов Александр Федорович
	1922
	Курья
	04.11.2002

	35
	Смирнова Валентина Панкратьевна
	1923
	Курья
	16.10.1993

	36
	Смирнов Александр Никитич
	1910
	Нифантово
	21.07.2001

	37
	Усов Василий Иванович
	1957
	Чуровское
	27.11.2009

	38
	Филиппова Прасковья Степановна
	1908
	Подгорный
	02.12.1992

	39
	Харитонова Дина Ефимовна
	1929
	Речная сосновка
	05.10.2005

	40
	Хакана Екатерина Андреевна
	1918
	Чуровское
	07.01.1996

	41
	Цветков Николай Максимович
	1922
	Игумново
	11.10.1996

	42
	Цветков Виктор Павлович
	1929
	Улошково
	10.02.1996